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• Mat och idrott under Flemingsbergsfesten



ORD FRÅN VD:N

”Livet mellan husen”
VI PÅ HUGE brukar prata om det värdefulla livet mellan husen. Där 
finns gröna trädgårdar, roliga lekplatser – och service för vardag och 
fest. Därför känns det lite extra bra att vi nu förnyar våra centrum i 
centrala Huddinge, Skogås och Flemingsberg. Vi bygger om, tillför 
nya butiker där så behövs och skapar trevliga torgytor. Vi vill att du 
ska trivas i ditt centrum. Läs mer på sidan 6-9.

FINA GRILLPLATSER TILLHÖR också livet mellan husen. Jag vill tipsa om 
att det finns ett fyrtiotal grillplatser i våra trädgårdar. Och har du 
ingen på din gård så finns den oftast runt hörnet. Alltid redo för 
dina grillfavoriter på gallret. Läs mer på sidan 12-13.

JUST NU BYGGS det väldigt få nya hyresrätter. Extra bra att vi då kan 
erbjuda helt nya lägenheter i centrala lägen. I Flemingsberg börjar 

uthyrningen i maj-juni och i Trångsund runt årsskiftet. 
Om du går i bytestankar är det ett bra läge just nu. 

Läs mer längre in i tidningen.

God läsning och trevlig sommar!

Karin Strömberg Ekström  
vd, Huge
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Tipsa oss
Vet du något spännande  

som är på gång i Huddinge?  
Hör av dig till vår redaktör:  

varden@huge.se 
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AKTUELLT

Allt för en aktiv 
sommar med Huge
Sommarlov, sommarjobb och massor av skoj! 
I samarbete med kommunen, andra bostads
bolag och lokala föreningar är Huge med och 
ordnar flera roliga aktiviteter i våra bostads
områden under sommaren. Samtidigt jobbar 
ungdomar från ”Unga för orten” med att hålla 
rent och fint i utemiljöerna.

Sommarfesterna ”Flemingsbergfesten”,  
”Nationaldagsfirande i Huddinge Centrum” 
och ”Vårbydagen” anordnas i början av juni 
och kickar igång sommaren med lek och 
 aktiviteter. Dessutom anordnas bland annat  
ett byggkollo där barn mellan åtta och tio år 
får testa på att bygga och snickra.

– Vi hoppas att sommarens evenemang och 
aktiviteter kommer vara uppskattade. Det är ett 
bra tillfälle för både stora och små att träffa och 
lära känna andra boende i området, säger 
 J essica Nenzén, områdes utvecklare på Huge. 

Andra aktiviteter Huge är med och an 
ordnar: Barnens dag i Flemingsberg, Skogås
dagen, Skogåsloppet, Vårbyloppet, marknad 
och blomförsäljning. Läs mer om sommarens 
aktiviteter på huge.se och huddinge.se/lov.

Vill du vara  
med i Värden?
Har du bott hos oss på Huge i 
många år? Just nu söker vi dig som 
vill dela med dig av dina  minnen från 
tiden med oss – oavsett om du bott 
hos oss i fem, tio eller fyrtio år. Hur 
såg din gata ut förr och hur har kvar
teret förändrats? Minns du dagen du 
flyttade in? Vi vill höra din historia!  
Mejla oss på varden@huge.se  
så berättar vi mer!

Kundservice svarar

Det känns varmt i min lägenhet.  
Hur kan jag göra för att få det  

svalare inomhus? 

Försök stänga solen ute dagtid. Dra ner 
 rull gardinerna när solen skiner in som mest 
och håll dörrar och fönster stängda så 
att du inte släpper in  värmen.  
Tips! Försök att få till ett ordentligt 
korsdrag på kvällen innan du går och 
lägger dig. 
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Ännu bättre boendeapp 
App, app, app! Du har väl inte missat att 
boende appen har fått en ny design som gör 
den ännu enklare att använda? Dessutom är 
den uppdaterad med flera nya funktioner för 
att göra din vardag enklare. 
Gästinloggning: Nu kan fler i familjen logga in 
och hantera boendefrågor tillsammans.
Informationsbibliotek: Här hittar du svar på 
vanliga frågor om exempelvis hyra, in och 
utflyttning och mycket annat.
Skicka en fråga direkt i appen: Under 
 Kundservice på startsidan kan du enkelt skicka 
 frågor och bifoga bilder. 
Har du inte laddat ner appen än?  
Ladda ner den genom att söka på 
Boendeappen Avy i Google Play 
eller App Store och logga in med 
bankID. 

Händige fixaren:  
08-535 312 60,  
handigefixaren@huddinge.se

Digitala fixaren:  
08-535 312 53,  
digitalfixare@huddinge.se 

Fixarna som underlättar din vardag – gratis!
Behöver du hjälp att bära upp saker på vinden eller 
ladda ner en app? Nu kan du som är 70 år eller äldre 
och bor i Huddinge få hjälp med praktiska och digitala 
sysslor via Huddinge kommuns fixartjänster.

Händige fixaren hjälper dig med enklare vardags
bestyr i hemmet, som att sätta upp gardiner, byta 
glödlampor eller spika upp tavlor – allt som kan inne
bära en risk att du skadar dig om du gör det själv. För 
dig som behöver extra stöd med mobilen eller datorn 

finns digitala fixaren Pär Tärnström, som regelbundet 
besöker kommunens träffpunkter och bibliotek. Han 
kan hjälpa dig med det mesta som rör appar, internet 
och säkerhet online.

Tjänsterna kostar ingenting, men du betalar själv för 
det material som eventuellt behövs. Fixarna kan inte 
hjälpa till med arbete som kräver fackkunskap eller 
yrkeskunniga hantverkare.

Din åsikt är  
viktig för oss! 

Tack vare dina och grannarnas synpunkter i vår 
 kund enkät har vi uppdaterat belysningen i hissen  
på  Hälsovägen 20 – tillsammans med en rad andra 
förbättringar.

Har du något du tycker kan bli bättre i ditt område? 
Kanske känns entrén för mörk, 
utemöblerna slitna eller är 
miljö rummet i behov av en 
uppfräschning? Svara på vår 
kund enkät så att vi får veta 
vad du önskar, uppskattar eller 
saknar i ditt bostadsområde. 
Tillsammans skapar vi trivsam
ma hem och områden!

Ljust och fint i hissen, tack 
vare svar i vår kundenkät.

Ladda ner appen här 

4

AKTUELLT

mailto:handigefixaren%40huddinge.se?subject=
mailto:digitalfixare%40huddinge.se%20?subject=


Humlesurr i det vilda

Gult, rosa och grönt. Årets planteringar 
består av noggrant utvalda, svenska växter 
som ska öka den biologiska mångfalden.

I centrum, mellan bostadshusen eller kanske vid en 
sittplats. Runt om i alla områden har trädgårds
mästarna på Huge planterat växter i stora blomfat, 
som sedan får leva vidare i det vilda. Ett projekt som 
kallas ”Humlesurr i det vilda”.

– Nu när vårens blommor och lökar börjar vissna  
i blomfaten planterar vi om dem i rabatter runt om  
i våra områden, så att de får leva vidare och komma 
upp igen nästa vår. Och så planterar vi sommar
blommor i blomfaten i stället, säger LindaMarie 
 Holmström, trädgårdschef på Huge.
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1. Flemingsberg centrum förnyas och 
 projektet beräknas ta cirka tre år. När 
det är färdigt kommer besökarna 
mötas av ett ny  renoverat köpstråk, 
trevliga restauranger, nymålat kund

garage och en helt ny huvud entré.

Från byggdamm  
till livfulla centrum 
Buller, byggdamm och bråte. Huddinge växer och förändras – särskilt i våra Buller, byggdamm och bråte. Huddinge växer och förändras – särskilt i våra 
centrum. Där är renoveringarna i full gång och det som kan upplevas som centrum. Där är renoveringarna i full gång och det som kan upplevas som 
stökigt just nu kommer snart att förvandlas till moderna centrum med nya stökigt just nu kommer snart att förvandlas till moderna centrum med nya 

butiker, restauranger och uppdaterade utemiljöer. butiker, restauranger och uppdaterade utemiljöer. 
  

Text: Saga Aginger Foto: Lukas Lind

Kristina Hafström

N ya butiker, en lekyta för barn 
och en sprillans ny coworking, 
det kommer besökarna mötas av 

i Skogås centrum. 
– Jag är så ivrig över att vi  äntligen 

är i gång efter flera års planering! Jag 
hoppas att vi kommer göra skillnad 
för alla människor som bor och vistas i 
våra områden, säger Kristina Hafström, 
uthyrningschef lokaler på Huge.

Om byggnationen beräknas ta cirka 
fyra år och i slutet av sommaren kom-
mer sex lokaler i centrum att förnyas. För 
pizzeria ägaren Mahmut Yapici innebär 
det ny inredning, en helt ny logga och 
nya led-skyltar. Trots detta har han varit 

nervös över att Skogås grill och pizzeria, 
som funnits på samma plats i över 30 år, 
nu flyttar upp till övre plan.

– Först var jag lite orolig över att folk 
inte skulle hitta till oss, men nu kan 
jag knappt vänta tills vi flyttar upp. Vi 
ska få större kök och en servering på 
 balkongen, det kommer bli en succé!

Själv har Mahmut bott i Skogås i över 
40 år och beskriver centrumet som livligt 
och litet med stort hjärta. Han ser fram 
emot alla förändringar som är på gång.

– Det känns spännande och roligt! 
Jag hoppas att gästerna känner sig väl-
komna och att vi får nya kunder. Vi är 
så glada att Normal ska komma hit, för 
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2. Skogås centrum moderniseras med 
nya inne och utemiljöer. Renoveringen 
beräknas pågå fram till 2028. En 
 väl planerad butiksmix, serveringar, 
co  working, nya gäst toaletter och en 

lekyta för barn är några av nyheterna.

3. På Paradistorget 4 i Huddinge 
byggs ett nytt kommunhus och 
bibliotek, som beräknas vara redo 
för inflyttning 2028. Ett viktigt till
skott för centrala Huddinge – bra 
både för handeln, tryggheten och 
tillgängligheten till kultur och 
 service. 

4. Vårdcentralen, BUMM och 
BUP flyttar till nya lokaler på 
Patron Pehrs väg 4–10. Här samlas 
alla vårdenheter i närheten av 
både centrum, pendeltåg och 
 bussar. Preliminär inflyttning  
i  slutet av sommaren 2025.

5. Paradisgaraget i Huddinge 
centrum ska renoveras. Visionen 
är ett modernt, tryggt och ljust 
garage, med både fler platser och 
förbättrad in och utpassering. 
Preliminär projektstart årsskiftet 
2026–2027.

Utöver centrumrenove
ringarna pågår också 
stambyten och underhåll  
i flera av våra bostäder 
runtom i hela Huddinge. 
Läs gärna mer på vår 
hemsida 
huge.se.
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” Jag är 
stolt över 
att vi på 
Huge tror 
på våra 
områden 
och vågar 
satsa.”

där handlar ungdomarna och de är vår 
framtid.

Just att butiken Normal öppnar till 
årsskiftet är en av de stora nyheterna 
i Skogås. Kristina Hafström minns 
att hon satt på Mahmuts pizzeria när 
 nyheten släpptes.

– Folk flockades kring den stora 
Normal- affischen och ungdomar tog 
 selfies med den. Det var sån glädje! Jag 
tror det skapar en ny sorts stolthet för 
Skogås centrum att vi investerar i platsen 
och att stora butikskedjor vill etablera sig 
här. Det kommer göra det mer attraktivt 
att bo här, säger hon.

Stoltheten över Skogås centrum syns 
även i ögonen på Tareq Jabbar, som dri-
vit Direkten sedan 2018. Trots att han 
pendlar hela vägen från Nykvarn vill han 
inte jobba någon annanstans än här.

– Jag trivs så bra och jag tycker om att 

jobba på en plats där alla känner alla. 
Och nu kommer det bli ännu finare och 
fräschare! Jag hoppas att ännu fler som 
bor i närheten ska hitta hit, säger han.

DET ÄR INTE bara centrumet i Skogås som 
får ett lyft. Senare i år kommer renove-
ringsarbete också starta i Flemingsberg 
centrum. Dessutom öppnar Huge möj-
ligheten för nya butiker att etablera sig.

– En modernisering av  Flemingsberg 
centrum kommer att locka fler 
människor från både Södertörns hög-
skola, Huddinge sjukhus och Alfa Lavals 
nya huvudkontor. Vi hoppas att allt fler 
väljer att luncha, fika och göra sina ären-
den här, säger Kristina.

I ANSLUTNING TILL Huddinge  Centrum 
byggs ett nytt kommunhus och biblio-
tek. Vårdcentralen, BUP (barn- och 

Visionsbild på 
Skogås centrum.
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Pizzeriaägaren Mahmut Yapici ser fram 
emot renoveringen. 

Tareq Jabbar pendlar från Nykvarn till Skogås 
– och älskar det.

ungdomspsykiatrin) och barnsjuk huset 
Martina BUMM, som är en privat barn- 
och ungdomsmedicinsk mottagning, 
flyttar från Paradis torget och gör nuva-
rande vårdenheter sällskap på Patron 
Pehrs väg. På så sätt samlas all vård på 
ett och samma ställe. Samtidigt genom-
går många av bostäderna renoveringar 
och stambyten. Rosa Vitrera Luiga, 

förvaltningschef på Huge, ser ljust på 
alla förändringar som kommer växa fram 
genom byggdammet.

– Jag är stolt över att vi på Huge tror 
på våra områden och vågar satsa. Det 
här är något många väntat på länge och 
jag hoppas att Huddingeborna har tåla-
mod med att det kommer bli väldigt bra, 
säger hon. 

Vad ser du mest fram emot med  
renoveringen av Skogås centrum?

MIKAELA, LEIF, LISA, 
JACK OCH INGER: 
– Vi är positiva, det kommer bli bra! 
– Den som lever får se.
– Spännande att det ska öppna en 
coworking, då kan vi konferera där 
uppe i stället för här!

SUFFIAN BANGURA,  
SKOGÅS: 
– Jag tror att det kommer bli 
 jättefint! Hoppas att det byggs ett 
vatten fall eller något kul för barnen 
här i mitten, så de kan leka medan 
föräldrarna sitter och vilar.

LUVA OCH JOLEN, GYM-
NASIEELEVER SKOGÅS:   
– Vi är så taggade på att Normal 
ska öppna, då slipper man åka till 
andra centrum. Vi brukar köpa 
smink och godis där, det är så 
 billigt och nice!
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Namn: Lottie Jirhagen
Roligast med jobbet:   
– Att hjälpa kunder att hitta 
någonting som de inte visste  
att de tyckte om. 
Vad är det bästa med 
 Huddinge?  
– Närheten till alla grönområden 
och att det är som en liten små
stad med allt från frisör till bank 
och småbutiker.

Delikatessboden
Var: Sjödalstorget 5, Huddinge.
Öppettider: Måndagfredag, kl. 1019, 
lördag, kl. 1016, söndag, kl. 1116.
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Efter några utmanande år har Delikatessboden fått ett efterlängtat lyft.  
Nu hoppas de att fler ska upptäcka allt de har att bjuda på – från Huddingeosten 

till charkuterier, tapas och choklad.

Text och foto: Lukas Lind

Med passion för  
delikatesser

DEN EFTERLÄNGTADE VÅRSOLEN kastar sitt ljus över 
Huddinge Centrum, letar sig in genom Delikatess-
bodens stora fönster och reflekteras i charkdisken 
fylld med ost och delikatesser. Lunchtimmen har 
slagit och doften av honung, parmesan och  chorizo 
sprider sig i lokalen. Ett par gäster sitter med en 
tapasbricka vid ett bord som fått nya dukar, intill  
de nya tavlorna med soliga medelhavsmotiv.

Lottie Jirhagen, butikens ägare, visar upp ut -
budet av getost som det är säsong för nu. Med 
 Systembolaget vägg i vägg är det vanligt att 
kunder kommer in, ställer en vinflaska 
på disken, och frågar vilken ost den 
passar bäst till.

– Det är så roligt att möta 
människor och hjälpa dem att upp-
täcka nya smaker, säger Lottie. 

Här kombineras delikatessbutik och 
catering – och resultatet är långt mer än 
bara ett vackert skyltfönster. Här genom-
syrar  passionen för mat hela verksamheten. Den här 
vårdagen har Lottie fortfarande smaken av  olivolja 
från en provning på spanska ambassaden kvar på 
tungan.

– Det var så inspirerande, men jag får faktiskt 
inspiration från allt – middagar, resor, tv-program, 
säger hon.

LOTTIE STICKER INTE under stol med att det varit några 
tuffa år, med pandemi och lågkonjunktur. 

– Jag kände att det var dags att ta nya tag och 
 fräscha upp det här stället, säger hon.

Sagt och gjort. Förra året fick Delikatessboden en 

ny hemsida, logga, slogan och började bli mer per-
sonliga i sociala medier. ”Från hjärtat av Medel havet” 
står nu skrivet på butikens fönster – en passande 
beskrivning. Stammisarna har gillat uppdateringen, 
men samtidigt undrat om butiken bytt ägare.

– De blir lugna när de får höra att vi fortfarande är 
samma personer bakom verksamheten. Det är ett bra 
betyg att de blev lite oroliga, säger Lottie och ler. 

Hon avbryter sig en stund för att hjälpa en kund 
som frågar efter den populära ”Huddingeosten”. 

– 90 procent av alla kunder väljer 
Gruyére Grottlagrad, som i många år 

kallats Huddingeosten eftersom folk 
inte riktigt minns vad den heter, 
säger Lottie med ett leende.

VARJE ÅR BESÖKER hon sin släkt i 
Grekland och får matinspiration, men 

butikens delikatesser kommer från hela 
Medelhavs området. Lottie är stolt över sor-

timentet av ostar, charkuterier, tapas och oliver – 
men allra roligast är det när hon får vara en del av 
människors viktiga livshändelser genom maten.

– För ett tag sedan kom en kvinna in och tack-
ade för att vi hade ordnat maten till hennes mam-
mas begravning. Mamman skulle ha älskat den här 
maten. Det betydde mycket för mig, berättar Lottie.

Nu ser hon optimistiskt på framtiden. Catering är 
en viktig del av verksamheten, och snart går de in i 
högsäsong med studentfiranden och bröllop. 

– Jag hoppas att fler Huddingebor upptäcker att 
butiken inte bara erbjuder delikatesser, utan att vi 
också serverar mat.  
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Smaka på våren  
– bästa tipsen för att äta ute

Grillmästaren, picknickproffset eller balkongdukaren. Vem är 
du när vårsolen tittar fram? Här är Vär(l)dens bästa tips för dig 

som vill ta vara på ”äta ute”säsongen!

Text: Saga Aginger 

FÅGELKVITTER OCH KNOPPAR som brister. Nu är 
våren kommen och allt smakar bättre i friska 
 luften. Det är dags att öppna balkongdörren eller 
lämna lägenheten för att njuta av alla härliga ute-
miljöer i ditt område!

– Att komma ut en stund gör att vi håller oss 
friska. Naturen gör så mycket för kroppen! Pulsen 
sänks, vi slappnar av och träden ger oss både syre 
och svalka. Och det är helt gratis, säger Linda- 
Marie  Holmström, trädgårdschef på Huge.  

HÄR KAN DU GRILLA
Glödande kol och röken som doftar 
vår. Visst är det härligt att grilla! 
Kom bara ihåg att det är för
bjudet att grilla på bal
kongen. I stället finns ett 
fyrtiotal allmänna 
grillplatser för alla 
Huges hyresgäster. 
Om du inte har 
någon precis utan
för din dörr kanske 
det finns en vid grann
huset. Tänk på att bara elda 
med grillkol och lämna fint 
efter dig, så nästa person 
får en lika härlig stund 
som du!

VAD SKA JAG  
LÄGGA PÅ GRILLEN? 

Korv, grönsaksspett eller hambur
gare. Majskolvar eller halloumi. Det 
finns mycket som är både gott och 

smidigt att lägga på grillen! Tänk på 
att bara grilla mat som osar lagom 
mycket och kom ihåg att ta med 

dig alla matrester och sopor 
för att undvika skadedjur.
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MAXA MIDDAGSMYSET  
PÅ BALKONGEN

Duka upp en härlig frukost eller bjud 
nära och kära på balkongmiddag. En paj, 
stor gryta eller charkbricka går snabbt och 

smakar extra gott med kvällssolen i ansiktet. 
Gör din uteplats ännu mysigare med  

ljusslingor, värmelampor, kuddar och filtar 
– så att ni kan sitta kvar även när solen 

gått ner. Tänk bara på samtals
tonen, så att du inte stör 

dina grannar.

PICKNICK I PARKEN
Att komma ut i naturen är bra för både 
kropp och själ! Har du inte tid eller möjlig
het att ta dig ut i någon av Huddinges alla 
skogar kan du alltid duka upp en picknick 
på gräsmattan där du bor. Packa mat 
eller fika i matlådor och ta med bestick, 
muggar och våtservetter. Lägg ut en filt i 
solen, läs en bok och ät när magen kurrar. 
Kom ihåg att lämna platsen som den var 
innan du kom!

MATSÄCK TILL SKOGEN
Huddinge erbjuder otroligt mycket 
naturmark, så ta dig gärna ut till något av 
stråken! Packa lite mer mat än du tror går 
åt, allt smakar bättre i skogen! Och kom 
ihåg vatten, kaffetermos och sittunderlag 
– så du kan fika precis där det passar dig.

LAGA MAT I NATUREN
Du kanske är en av dem som köpt ett 
stormkök och lagt i krislådan? Passa på 
att använda det i vardagen också – inte 
bara i kris. Ett stormkök gör det enkelt att 
värma mat i naturen utan risk för att för
störa. Om du tänkt elda i naturen får det 
bara ske på angivna platser – och absolut 
inte vid eldningsförbud. Besök huddinge.se 
för mer information. Håll alltid koll på vad 
du får och inte får göra.

HÅLL RÅTTORNA BORTA
Råttor trivs där det finns gott om 
skräp och sopor. Lägg inte mat på 
marken och städa alltid efter dig 
när du grillat eller haft picknick. Är 
papperskorgen full behöver du ta 
med dig skräpet till en annan 
pappers korg. Tillsammans kan vi 
alla hjälpas åt att hålla råttor och 
skade djur borta från våra områden!

Fler grilltips på 
huge.se/grilla
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” Det kommer bli en blandning av alla åldrar och 
familje konstellationer och det brukar skapa 
trygghet och en trevlig stämning i husen.”
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Hälsovägen  
– ett nytt kvarter växer fram

Som ett blankt papper att fylla med färg och form. Nu börjar 
äntligen de nyproducerade lägenheterna på Hälsovägen bli klara 
för att ta emot hyresgäster som ska skapa nya hem och minnen.

Text: Nelly Franzén

B arnfamiljen, pensionärsparet eller  studenten. 
Kanske livets första egna lägenhet. Här finns 
något för människor i alla livets olika skeden. 

– Det finns allt från små studentlägenheter till 
stora femmor. Det är också det som är så bra, det 
kommer bli en blandning av alla åldrar och 
familje konstellationer och det brukar 
skapa trygghet och en trevlig stämning 
i husen, säger Sandra Gojani, uthyr-
ningschef på Huge. 

Luftigt och ljust med tidlösa och 
 neutrala färgval. Alla material är nog-
grant utvalda – de ska hålla länge och 
passa alla. Fönsterbrädor i vacker natur-
sten, trestavs-ekparkett i de vanliga lägen-
heterna – och i studentlägenheterna linoleumgolv 
av naturliga ämnen. Tanken är att de som flyttar in 
ska kunna sätta sin egen prägel, med sin egen in -
redning, på lägenheten. 

– Målet är att skapa funktionella och yt  effektiva 
lägenheter. Och eftersom vi valt neutrala färger är 

det enkelt att inreda lägenheten så som du själv vill 
ha den. Det passar med färgstarkt och personligt 
lika väl som stilrent och modernt, säger Caroline 
Fleming, arkitekt för projektet. 

I flera år har arbetet pågått. Redan tidigt i 
 processen bestämdes det att husen skulle 

bryta av och bli en kontrast till det som 
redan finns i  Flemingsberg – den stora 
sjukhusbyggnaden i betong och de klara 
färgerna som kännetecknar husen från 
1970-talet. Nu skulle något helt nytt 

växa fram. För att skapa dynamik och en 
inbjudande känsla är husen byggda i olika 
höjd.

– Anledningen till att husen har olika 
höjd är för att undvika ”kloss-känslan”. Det gör 
även att ljuset kan flöda bättre och fler lägenheter 
får ljusinsläpp från två håll, säger Caroline. 

Trots att färgerna är neutrala är fasaderna lekfulla 
och i olika material – tegel, puts och keramik.

– Vi har jobbat mycket med fasaden. I ett av husen 
blir det en förskola på bottenvåningen och där har 
vi lagt klinker i ett mönster som leder fantasin till 
bergstoppar. Det är lite mer lekfullt, men går ändå i 
samma färgtoner som resten av huset, säger Caroline.

Sandra Gojani

Fasader i olika material ger en välkomnande 
känsla. I botten av lägenhetshusen kommer 
det vara butiker, caféer och restauranger.
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Ljusinsläppet i lägenheterna skapar 
en härlig och luftig känsla.

Lekfulla former på 
fasaden.

Självklart finns även hållbarhets-
aspekten med i husen från början. För 
att ge tillbaka till djur och natur är den 
ena halvan av taket klädd i solceller och 
energin som produceras kommer del-
vis kunna används direkt i husen. Den 
andra halvan är så kallade sedumtak  
– växtbeklädda tak som gynnar biologisk 
mångfald. 

– Vi har valt en kortklippt variant med 

en fröblandning som är hållbar över tid 
och som inte kräver något underhåll.  
I vissa lägenheter, som ligger högt upp, 
kommer man kunna se de växtklädda 
taken vilket jag tror blir väldigt härligt, 
säger Caroline. 

Hur går uthyrnings processen till  
vid ny produktion egentligen? 
Ungefär hälften av lägenheterna förmed-
las via Bostadsförmedlingens bostadskö 
och den andra hälften genom en 
internkö hos oss på Huge. Det innebär 
att du som redan är hyresgäst hos oss har 
en stor fördel om du är intresserad av att 
flytta in i någon av de nya lägenheterna.

– Det känns superkul att vi är igång 
och det känns bra att vi kan ge dig som 
redan bor hos oss förtur till en del av 

SÅ GÅR UTHYRNINGEN TILL

2025

Våren
Bevakningssidor läggs upp 

och intresseanmälan öppnar.

Början av sommaren
Uthyrningen startar via Bostads
förmedlingen och internkön.

Sommaren och hösten
Digitala visningar erbjuds och 
kontrakt skrivs löpande.
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ENKÄT

lägenheterna. Internkön hittar du via 
“Mina sidor” på huge.se och köplatsen 
baseras på hur många år du har bott hos 
oss, säger Sandra. 

Under våren har bevakningssidor lagts 
upp på Bostadsförmedlingen. Du som är 
intresserad kan börja följa projektet och 
läsa mer om lägenheterna. 

Alexander Söderbaum, förmedlings-
handläggare på Bostadsförmedlingen 
berättar:

– Vi har ett väldigt bra och nära sam-
arbete med Huge, där vi ser till alla 
lägenheterna hyrs ut på samma villkor 
för alla. 

För att nyttja sin köplats på absolut 
bästa sätt har Alexander två tips. Börja 
med att gå in och bevaka projektet på 
Bostadsförmedlingens hemsida under 
nyproduktion. 

– Genom att göra det får du auto-
matiskt information så fort det händer 
något. Mitt andra tips är att rangordna 
alla lägenheterna du är intresserad av, det 
ger dig större chans att få en lägenhet. 

 De första hyresgästerna flyttar in i 
 slutet av 2025. Och sen sker inflyttning 
etappvis fram till sommaren 2026, allt 
eftersom lägenheterna blir klara.

– Nu ser jag fram emot att husen ska 
fyllas med hyresgäster, liv och rörelse, 
säger Sandra.  

2026

Slutet av 2025 och början av 2026
De första hyresgästerna flyttar in.

Vad skulle vara det bästa med 
att bo i en helt ny lägenhet?   

KILAN EBTESAM, 56 ÅR, 
FLEMINGSBERG:  
– Att allt är nytt och fräscht med 
moderna materialval. Jag tycker 
det är jättekul att det satsas så 

mycket i Flemingsberg!

HÅKAN VERIRALMAZ,  
44 ÅR, FLEMINGSBERG: 
– Jag har bott i Flemingsberg i tio 
år och hyr av Huge. Jag trivs bra 
där jag bor, men det är klart att det 
hade varit härligt med något helt 
nytt. Det känns som att det skulle 
vara svårt att inte vara nöjd i en ny 
producerad lägenhet.

ANN LYHRE, 72 ÅR, 
FLEMINGSBERG: 
– Att allt är nytt och fungerar som 
det ska. Och om något skulle 
krångla finns det instruktioner till 

kyl, frys och ugn – det är ju inte ofta 
man får det i äldre lägenheter.

NADER SANY, 70 ÅR, 
FLEMINGSBERG: 
– Bekvämligheterna tror jag hade 
varit det bästa, ny elektronik och 
moderna vitvaror. Jag hyr lägen
het av Huge och har bott i samma 
sedan 1997. Jag trivs väldigt bra, 
men jag är säker på att jag skulle trivas 
lika bra i en nyproducerad bostad också! Fo
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Bageriet i Skogås tar nästa steg
– öppnar café

Nystrukna blå arbetskläder, ett invigningsband som klipps till jubel – och Nystrukna blå arbetskläder, ett invigningsband som klipps till jubel – och 
glas fyllda till brädden med Pommac. Nu kan alla uppleva Homsans glas fyllda till brädden med Pommac. Nu kan alla uppleva Homsans 

nyöppnade café i Huges lokaler i Skogås.nyöppnade café i Huges lokaler i Skogås.

Text och foto: Lukas Lind 

Fato Dampha tycker om att det är full fart. Hon förbereder 
fler mackor i köket och är glad över alla fina kollegor.

F rån ett bageri lite i skymundan, till ett inbju-
dande café – nu får de tolv personer som har 
sin dagliga verksamhet på Homsan Bageriet 

möta sina kunder på riktigt. De utstrålar både pirr 
och glädje under den stora premiärdagen. 

– Jag har bakat här i flera år och äntligen får vi 
öppna café! Det har jag längtat efter, säger Hanna 
Torenstam medan hon fyller på i glasen. 

Den lummiga miljön, ett stenkast från  Skogås cen-
trum, är perfekt för en stunds avkoppling i värmen på 
uteserveringen. Solen har tittat fram, som att den vet 
att det är invigning. På menyn finns allt från klassiska 
favoriter, som chokladbollar och smörgåsar, till nytän-
kande bakverk som semmelkladdkaka, polkakladd-
kaka och caféets alldeles egna skapelse: apelsincookie.  

Deltagarna Emilia Sundling och Aum Porrnari 
klipper invigningsbandet. Det hinner inte ens falla 
till marken innan caféets gäster börjar applådera 
entusiastiskt. Snart skyndar de fram till disken för 
kaffe och godsaker.  
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” Jag har bakat här i flera år och äntligen får 
vi öppna café! Det har jag längtat efter.”

 Aum Porrnari och Emilia Sundling.

Deltagaren Martina och  
Rozana Delbravo.

– Jag har erfarenhet av caféjobb sedan tidigare 
och älskar att träffa kunder och stå i kassan, säger 
Emilia med ett leende medan hon tar betalt. 

Förberedelserna inför öppningen har varit inten-
siva. Deltagarna har bakat och testat nya recept 
även på fritiden. Rozana Delbravo, mark-
nads- och kommunikations chef på 
Homsan, är imponerad av deltagarnas 
engagemang.

– Det är helt magiskt att se! 
Smörgås tårtan till min sons student 
kom härifrån. Kvaliteten på det de säljer 
är fantastisk. Bageriet är en av  Homsans 
yrkesinriktade grupper och flera som 
 jobbat här har faktiskt gått vidare ut på 
arbetsmarknaden. Det är häftigt att följa den resan, 
säger hon.

Cafét är ett efterlängtat tillskott i Skogås. Det blir 
tydligt när Rozana efter invigningen, tillsammans 
med en deltagare, promenerar bort till centrumet 
för att dela ut smakprover. 

– Folk blir så glada när de hör att vi öppnat. Vissa 
som bott här sedan vi startade bageriet har inte 
vetat att vi funnits! Och nu har de dessutom chan-
sen att komma förbi och fika, säger hon och räcker 
en smakbit till en nyfiken äldre herre.

NÄR HOMSAN BAGERIET, som tidigare hette Happy, tog 
över lokalen 2022 var en renovering nödvändig.

– Det brann här tidigare när det var restaurang, 
så vi fick börja från grunden. Med hjälp av Huge 
byggde vi upp allt igen och det var verkligen ett av 

de bästa samarbetena vi haft någonsin, säger 
Rozana.

Deltagarna och ledarna skissade sina 
drömmar i datorprogrammet Paint, och 
Huge tog in en arkitekt och såg till att de 
blev verklighet. Den industriella cafédis-

ken, de ljusa träborden och alla små anpass-
ningar som gör det möjligt för deltagarna att 
arbeta bekvämt – nu står allt i sin ordning. 

Hanna plockar ner ballongerna i entrén. 
Utanför har solen börjat sjunka bakom träden, men 
inne i cafét hänger den varma känslan kvar. 

Hanna Torenstam

HOMSAN BAGERIET 
I fjol blev bageriet Happy en del av Homsan, 
som har flera andra dagliga verksamheter som 
riktar sig till de som omfattas av LSS. Till en 
 början håller caféet öppet onsdagar och tors
dagar kl. 10-14, med planer på att utöka. För 
mer information, besök homsan.se.

19



Skogås/Trångsund

RENOVERING  
KULLSTIGEN 10-26 
78 lägenheter renoveras 
där alla får nytt badrum, 
nytt kök, nya golv och en 
helt ny ventilation. 
Lägenheterna kommer 
som helhet att få en 
känsla av nytt och 
modernt. 

Läs mer på 
huge.se/
projekt.

Grazyna har flyttat tillbaka 
I MÅNADSSKIFTET MARS-APRIL gick flyttlasset tillbaka. 
Från Kullstigen 10 till Kullstigen 18 och den älskade 
lägen heten – nu helt nyrenoverad – med en rymlig 
balkong på tredje våningen. Där finns det tid och plats 
för blommor och det stora intresset för böcker.

När Värden tittar in i mitten av mars bjuder Grazyna 
NowickaVikars på kaffe och ett generöst kakfat i det 
tillfälliga boendet. Hon väntar på att flyttfirman ska ha 
tid för hennes stora möbler.

– Jag har liksom varit lite på flykt under ett halvår, så 
det känns skönt att snart vara tillbaka. En del saker har 
jag redan flyttat själv, som porslin, prydnadssaker, väx
ter och en del lampor. Men de stora sakerna återstår 
som sängar, bord och soffmöbler, säger Grazyna.

Hon beskriver ändå tillvaron i den tillfälliga lägen
heten som en bra tid. Renoveringen är behövlig och 

efterfrågad – och hon är nöjd med kontakter och infor
mation under byggtiden. 

– Jag är också tacksam över att jag fått bo i nyreno
verat med nya fina kök, badrum och golv i ekparkett. 
En gammal och sliten lägenhet hade nog inte varit så 
roligt, säger hon.

Grazyna har bott på Kullstigen sedan början av 
1990talet. Här har familjen stortrivts. Här har barnen 
vuxit upp, gått på dagis och i skolan – och här har hon 
även jobbat under många år. Runt hörnet, bokstavligt 
talat. På äldreboendet i huset intill.

– Jag trivs väldigt bra på Kullstigen. Här är lugnt och 
skönt. Jag har nära till affärer och service, pendeltåget 
och bussen, och de fina gångvägarna, säger Grazyna 
som ser fram emot en fin sommar på balkongen. Och 
på Skansen, som med åren blivit en favorit.

Mera grönt på Spelvägen
Vi tar bort den gamla basketplanen vid Spelvägen 24
26. Den behövs inte längre eftersom kommunen byggt 
en helt ny och fin multiarena alldeles intill.

– Det ger oss chansen att under året skapa en ny 

lummig och grön plats för biologisk 
mångfald på den tidigare basket
planen, hälsar trädgårdschef Linda 
Marie Holmström.
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Skyltat för barnen 
Vid miljöhuset på Fäbodvägen 
15 har vi byggt en trappa så att 
barnen når upp till inkasten för 
matavfall och restavfall. Och nu 
finns barnvänliga skyltar på plats.

Nytt golv på Spelvägen 24
Miljöhuset på Spelvägen 24 får nu 
ett efterlängtat lyft – där golvet blir 
det sista fixet. Det blir ett slitstarkt 
golv av så kallat epoximaterial. 
Sen är huset färdigrenoverat med 
inbyggt fågelkvitter som en bonus.

Ny lekplats på Stintavägen
Under renoveringen av Stinta
vägen 1-7 använder vi tillfälligt 
lekplatsen för byggbodar. Men håll 
ut. Så snart renoveringen är klar så 
kommer en ny lekyta. 

– Vi skapar ett leklandskap där 
lekredskap integreras i en grön 
miljö. Det stimulerar fantasin och 
främjar en god hälsa. I väntan på 
den nya lekytan hänvisar vi till 
lekplatsen på Fäbodvägen 2-26, 
säger trädgårds chef LindaMarie 
Holmström.

Normal öppnar i Skogås   
Just nu förnyas stora delar av Skogås centrum. I september öppnar  
co/working Skogås centrum med bästa läge och i slutet av 2025 öppnar 
butikskedjan Normal en helt ny butik. 

– Vi ser fram emot att öppna butik i Skogås Centrum. Vårt koncept, med 
onormalt låga priser skiljer sig från andra detaljhandelskedjor, säger Jan 
Nyberg, Country manager, Normal.

Tryggare i kvarteret  
Vi på Huge frågar via epost 
återkommande dig om hur du trivs 
med ditt boende. Och tydligt är att 
du som hyresgäst trivs bättre och 
bättre. Särskilt tryggheten har ökat 
väldigt tydligt. Så även i Skogås 
och Trångsund.

– Vi tror att det beror på flera 
saker. Våra trädgårdsmästare gör 
ett uppskattat jobb. Vi renoverar 
garage och allt fler källare där vi 
sätter in gallerburar, målar upp 
och monterar nya belysningar. 
Vi har även förbättrat många 
utebelysningar, satt upp trygghets
kameror och träffat hyresgäster i 
så kallade trapp husmöten för att 
lyssna in olika behov, säger fas
tighetsförvaltare Anders Toneby.

Bättre garage på Melodivägen
Under våren har vi fortsatt 
lyfta  garaget på Melodivägen vid 
 Skogås station med trygghets
kameror och en grundlig städning 
av golvytorna. I sommar förbättrar 
vi även belysningen.

Klart med garaget på Skogås 
torgväg  
Efterfrågat av många hyresgäster. 
Nu nästintill helrenoverat. Vi pratar 
om garaget på Skogås torgväg. 

– Gallerväggarna har förstärkts 
med ny sträckmetall, vi har bytt 
belysning, installerat kameror, målat 
och fräschat upp alla ytor. Och i höst 
kommer nya passersystem, säger 
fastighetsförvaltare Göran Dahl.
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Centrala Huddinge

Tryggheten ökar – fler hyresgäster ger högsta betyg

ATT DU SOM hyresgäst känner dig trygg i ditt hus och ditt 
område är en viktig fråga för oss som hyresvärd. Under 
det senaste året har vi valt att fokusera extra på att för
bättra tryggheten, både i centrala Huddinge och våra 
andra områden. Och nu ser vi att arbetet ger resultat. 

I kundundersökningen mäter vi tryggheten och där 
ser vi tydligt att siffrorna har gått upp. I vår uppföljning 
av 2024 ser vi att mer än två tredjedelar av hyresgäs
terna i centrala Huddinge sätter högsta betyg på 
trygghet, vilket är en ökning jämfört med året innan. 

– Det känns kul att trygghetssiffrorna går upp. 
Hyresgästerna har önskat sig ett större fokus på trygg
het och då har vi valt att arbeta extra med det under 

året som gått. Vi har tittat noga på svaren i kundunder
sökningen för att se var vi har brister och vad vi kan 
göra bättre, berättar förvaltare Marcus Malmros.

TILL ATT BÖRJA MED har vi främst arbetat för att öka 
tryggheten i utemiljön – klippt buskar och kompletterat 
belysningen på platser som upplevts mörka. Till exem
pel så har flera hus fått fasadbelysning.

– Vi gjorde också en trygghetsvandring i området, 
där vi medarbetare gick ut och tittade noga på vad vi 
kan förbättra. Och vårt första trapphusmöte under 
förra året var fokuserat på trygghet, där fick vi in 
många bra förslag från er hyresgäster, säger förvaltare 
Isabell Flisager.

Vi har även gjort ett antal mindre uppgraderingar 
inne i flera av våra hus, till exempel så har vi förbättrat 
skyddet mot inbrott genom nya brytskydd, nya dörrar 
till förråd och källargångar, säkrare förråd – och ett 
uppdaterat inpasseringssystem. Dessutom bidrar 
både ny belysning och uppfräschade trapphus till 
trygghetskänslan.

Nu går trygghetsarbetet vidare och vi fortsätter att 
arbeta med olika förbättringar både invändigt och i 
utemiljön.

Isabell Flisager och Marcus Malmros.
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Slutspurt för  renoveringar 
– och i startgroparna för nästa
Lagom till sommaren blir vi klara 
med flera större renoveringar – på 
Sjödalsbacken 9, Sjödalsvägen 11 
och Kommunalvägen 14. Äntligen är 
det tid att börja njuta av nya fräscha 
badrum, uppgraderade kök, väl 
fungerande ventilation och säker 
modern el. Och förstås allt det där 
viktiga som inte syns, nämligen helt 
nya ledningar för vatten och avlopp 
överallt i huset. Till hösten är det 
sedan dags för nästa renovering, hos 
grannarna på Sjödalsbacken 7.

– Jag vill passa på att tacka 
hyresgästerna för tålamod och 
god dialog. Vi stöter ibland på 

utmaningar, men 
löser det mesta 

tillsammans. Och 
det blir väldigt fint 
när det är klart, 

hälsar Josefine 
Ricalais, ombyggnads

samordnare för Sjödalsbacken och 
Sjödals vägen.

Grått är det nya vitt
Nu fräschar vi upp posthanterin
gen på Stuvstatorget 2. Vi byter 
ut de gamla vita postboxarna 
mot nya, moderna i stilrent grått. 
 Samma praktiska funktion – men  
i en lite snyggare förpackning.

Ny känsla på Klockarvägen
Visst känns det trevligt att komma hem till ett inbjudande trapphus?  
På Klockarvägen 1 har vi nu gjort en ordentlig uppfräschning med både  
ny kulör på väggarna och bättre belysning.

– Jag tycker att det blivit jättetrevligt och hoppas att du som bor i huset 
också gillar den nya känslan, säger förvaltare Marcus Malmros.

Goda grannar och bra dialog
Under våren har vi haft gårds
möten på flera olika platser för att 
träffa dig och dina grannar, lyssna 
in synpunkter och skapa dialog. 

– På Segersminnevägen, där vi 
har ett 65plusboende, pratade vi 
extra mycket om utemiljön och 
berättade även att det snart flyttar 
in studenter i de nyrenoverade 
lägenheterna intill. Det fick mycket 
positiv respons och många av de 
äldre ser fram emot mer liv och 
rörelse i kvarteret. Så det känns kul, 
säger förvaltare Isabell Flisager.

Strålande tider i trapphuset
Nu byter vi till ledbelysning i 
trapphuset på Kommunalvägen 
22. Det betyder bättre ljus 
och lägre energiför
brukning, bra både 
för dig och miljön. 
Så nästa gång du 
kliver in i trapp
huset och tycker att 
det lyser lite extra – då 
vet du varför! Framöver planerar 
vi även att byta belysningen i våra 
hus på Klockarvägen 1 och 3.

Enklare posthantering
Nu blir det smidigare att hämta 
posten. Vi har installerat nya 
postboxar i trapphusen både på 
 Forellvägen 10–14 och Sjödals torget 
9. På så sätt slipper du böja dig ner 
vid dörren – och kan i stället enkelt 
hämta med dig posten på väg in.
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Flemingsberg/Visättra

Missa inte Flemingsbergsfesten! 

En dag för hela familjen. Den 14 juni anordnas 
Flemingsber gsfesten – en dag full av gratisaktiviteter, 
matförsäljning och så kommer lokala idrottsföreningar 
att finnas på plats. Dagen ordnas av Huge i samarbete 

med andra bostadsbolag, det blir en perfekt dag att 
träffa både grannarna i området och oss på Huge.  
Vi ses där! 

Ordning och reda i cykelförråden    
Under våren har vi städat, rensat och fräschat upp i 
cykelrum och barnvagnsrum. Inför uppfräsch
ningen ombads alla hyresgäster att 
märka sina cyklar – och de som inte 
längre används har skickats vidare 
till återbruk, så att någon annan 
kan få glädje av dem.

Saknar du din cykel efter 
vårstädningen? Ta kontakt med 
oss på Huge.

Missa inte Barnen
dag Flemingsberg – 

s 
en 

dag för alla barn i området – 
lek, skoj och aktiviteter. Och som 

vanligt är det gratis! Dagen ordnas 
av Huge i samarbete med andra 
bostadsbolag och kommunen. 

Mer info finns på  
huddinge.se 
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Ökad trivsel i ditt område
Vi har noterat en ökning av 
upplevd trygghet och trivsel i ditt 
område – något som vi verkligen 
gläds åt. Senaste året har vi både 
renoverat befintlig belysning och 
monterat nya lampor på murar, 
fasader och gårdar. Vår nya trivsel
värd har plockat skräp, kameror 
har monterats i våra miljörum och 
garagen har städats. Vi hoppas att 
du fortsätter att tipsa oss om vad vi 
kan göra bättre för att du ska trivas 
i ditt område!
 

Nyrenoverat på Terapivägen
Lagom till sommaren räknar vi att 
ha renoverat klart alla lägenheter 
på Terapivägen 8A–D med nya 
ledningar för vatten, avlopp och 
el. Och förstås helt nya fräscha bad
rum – och kök för dem som valt till 
det. Efter sommaren är det dags 
hos grannarna på Terapivägen 6.

Moderna hissar på väg upp!
Ny hissfront, ny hisskorg och 
 automatiska hissdörrar – nu får 
hissarna ett lyft!

I början av maj startade hiss
renoveringen på Visättravägen 
9-19. Arbetet beräknas vara klart  
i mitten av sommaren.
 

Vi vill träffa våra hyresgäster!
För att vi på Huge ska få träffa våra 
hyresgäster – och ni oss – anordnas 
flera trapphusmöten runt om i våra 
områden. Vi startade den 8 april 
och sedan fortsätter mötena löpan
de. Håll utkik i boendeappen och på 
huge.se för mer information.

Trapphusmötena är ett perfekt 
tillfälle att ställa frågor, prata om 
boendeappen – eller bara komma 
förbi och säga hej!

Snart rullar hissen  
som den ska! 
Utomhushissen ska renoveras  
– snart blir det enklare att ta sig 
upp och ner, precis som det ska 
vara. Efter mycket krångel renove
ras nu äntligen utomhushissen  
i Flemingsberg centrum. Arbetet 
startade 22 april och målet är att 
det ska vara klart i mitten av maj.

Mer värme på Diagnosvägen 
Nu byter vi ut alla värmerör på 
Diagnosvägen 4A–H. När vi ändå 
är i farten installerar vi också nya, 
värmande undercentraler, vilket 
över tid kommer att förbättra inom
husklimatet. Arbetet startade i april 
och beräknas vara klart till oktober. 

Plats för nya butiker
Det är inte bara lägenheter som nu växer fram på Hälsovägen. I gatu
plan på de nya husen finns också flera lokaler där nya butiker och en 
 restaurang med uteservering kommer att få plats. Framåt sommaren 
2026 är det dags för dem att öppna! 
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Vårby
Psst! Du missar 
väl inte Vårby
dagen 6 juni! 

Många hyresgäster i Vårby känner sig tryggare i sitt hus och område

Tryggare i husen och i området
Tryggt och trivsamt i alla utrymmen i huset. Så vill vi för
stås att det ska vara. Vi kan se i kundundersökningen att 
många av er känner att det blivit tryggare i förråd och 
källargångar. Vi tror att det kan bero på de förbättringar 

som vi gjorde förra året. Bland annat säkrare entré
dörrar som ökar skalskyddet i huset, nya gallerförråd 
och förbättrad belysning. I några källargångar har vi 
också installerat andra trygghetsökande åtgärder.

Spring i benen – upprustad lekplats  
Snart blir det ännu roligare att leka! Framöver rustar 
vi upp områdeslekplatsen vid Bäckgårdsvägen 4 och 
Mogårdsvägen 43. Fotbollsplanens staket får sig ett 
lyft, vi byter ut vissa delar och renoverar rutsch
kanan. Allt för att skapa en trygg och lekfull plats för 
stora som små.

Dags för nytt tak
Buller och bång. Nu renoverar vi taket på Bäckgårds
vägen 34–36. Arbetet startade i april och kommer 
ta cirka sex månader. Under den här perioden kan 
det bli en del oväsen. Vi gör förstås vad vi kan för att 
undvika att störa – och hoppas på ditt överseende. 
Det kommer bli bra när det är klart! 

När vi är klara här är det dags för takrenovering 
hos grannarna på Bäckgårdsvägen 38–40.
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Renoveringen klar – nu 
 fortsätter vi i trapphuset
Trapphus, portar och golv får sig 
snart ett lyft! Nu när vi  renoverat 
klart de 99 lägenheterna på 
Bäckgårdsvägen 34–40 så går vi 
vidare och byter ut portarna under 
hösten. Samtidigt passar vi på att 
se över golven och måla trapphus 
och räcken. 

Fräschare garage på 
Bäckgårdsvägen 
Rent och snyggt – för att garagen 
ska hålla i många år framöver. På 
Bäckgårdsvägen 28–32 och 14–18 
kommer vi städa garagen från golv 
till tak, förbättra ventilationen och 
se över att allt fungerar som det 
ska. Arbetet startar i ett av garagen 
i år, för att sedan fortsätta i det 
andra under nästa år.

Utsidan klar – nu tar vi insidan 
Fasadrenoveringen på Botkyrka
vägen 3 och 1 är klar. Nu tar vi 
tag i insidan. Golven i entrén och 
trapphusen ska tvättas grundligt 
och bonas vid behov. 

Säkrare tak på Örbrinken 
Kraftiga vårvindar fick plåt att blåsa av från taket på huset vid Örbrinken. 
Efter händelsen har vi inspekterat och säkrat hela taket. Arbetet blev klart  
i mars och nu ska taket hålla i ur och skur.

Mer lek och trivsel på gården
Ny lekutrustning, upprustad 
fotbolls plan och nya utemöbler 
på är på gång till Örbrinken. För att 
skapa en trivsam miljö för dig som 
bor i området kommer vi rusta upp 
hela innergården. Och samtidigt ser 
vi också över hur vi på bästa sätt 
ska hantera stora regnmängder. 

Vi tvättar tvättstugor 
Efter önskemål i kundenkäten så 
har vi sett över flera tvättstugor – 
och i maj är det dags för grovstäd
ning i alla. Tack för dina synpunkter 
– kom ihåg att vi tillsammans ska
par en ren och trevlig tvättstuga. 

Stambyte i full gång  
Fräscha badrum, nya avlopps
stammar, uppgraderat elsystem 
och bättre ventilation. Det kan du 
som bor på Mogårdsvägen 3–19 se 
fram emot i renoveringen som nu 
har nu startat och pågår fram till 
sommaren 2026. Många får också 
nytt kök – som finns att välja till.
 
Friskare luft på gång  
Frisk luft och bra arbetsmiljö är 
viktigt för både stora och små. 
Under sommaren kommer vi byta 
ut ventilationen på Bäckgårdsvägen 
21, där förskolan Myran ligger. När 
allt är klart kommer huset ha ett 
behagligare inomhusklimat.
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Avsändare: 
Huge Bostäder AB
Box 1144, 141 24 Huddinge

Ringspel, hopprep och Fyra i rad. Efter
middagssolen kastar gyllene skuggor 
över aktivitetsboxen vid Forelltorget. Här 
finns ett pärlband av aktiviteter att 
upptäcka för barn, tonåringar och vuxna 
med barnasinnet kvar. Idag samlas ett 
par familjer vid bänkborden intill boxen.  

– Vi ser aktivitetsboxen från Piffl som 
ett bra komplement till vårt övriga 
utbud i centrum och hoppas att 
Forelltorget kan bli en mysig aktivitets
yta för både barn och vuxna. Varför inte 
låta barnen spela Fyra i rad medan du 
går in och handlar, säger Sandra 
 Stenberg, centrumledare på Huge.

Se utbudet av 
aktiviteter och låna 
gratis via Piffls app
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Klockan: 14.12 
Var: Forelltorget, Huddinge Centrum. 


	Värden – Din tidning från Huge Nr 2 / 2025
	Ord från VD:n
	Aktuellt
	Reportaget 
	I centrum
	Hemma
	Bo i nybyggt
	Enkät
	Lilla reportaget
	I ditt område
	Skogås/Trångsund
	Centrala Huddinge
	Flemingsberg/Visättra
	Vårby

	Sista sidan




